Manaus, sexta-feira, 09 de julho de 2021

DOM | Edição 5137 | Página 8

ERRATA

ERRATA da Resolução nº 202/CME/2020, publicada no DOM 5029, de
10 de fevereiro de 2021, referente ao Credenciamento e Autorização de
funcionamento de Curso do CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL NILZA GODOY.

ONDE SE LÊ:

ESCOLA MUNICIPAL NILZA GODOY

LEIA – SE:

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL NILZA GODOY

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Manaus, 05 de julho de 2021.

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
MEIO  AMBIENTE  E  SUSTENTABILIDADE

CONDOMINIO DO EDIFICIO ADRIANOPOLIS APART SERVICE torna
público que recebeu da SEMMAS a LMO n° 119/2017 1ª Renovação
sob o Protocolo n° AMA2000047773, que autoriza a atividade Hotel
convencional e similares, com a finalidade de Hotel e Similares
“ADRIANÓPOLIS APART SERVICE”, com validade até 02/07/2024, sito
na Rua Salvador, 275 – Adrianópolis – Manaus/AM.

CONDOMINIO DO EDIFICIO SAINT PAUL APART SERVICE torna
público que recebeu da SEMMAS a LMO n° 118/2017 1ª Renovação
sob o Protocolo n° AMA2000047750, que autoriza a atividade Hotel
convencional e similares, com a finalidade de Hotel “SAINT PAUL
APART SERVICE” com validade até 01/07/2024, sito na Rua Ramos
Ferreira, 1115 – Centro – Manaus/AM.

MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S/A torna público que
recebeu da SEMMAS a LMO nº 004/2021, sob o processo
nº 2020.15848.15875.0.000670, que autoriza a atividade Residencial
Multifamiliar, com finalidade de autorizar a Implantação de um
condomínio  Residencial Multifamiliar em um terreno de 10.695,81m² e
área construída de 13.220,08m² “VISTA DAS MANGUEIRAS”. Com
validade de 12 meses, sito na Rua Jequié, s/nº, remanescente 3 -
Planalto - Manaus – Amazonas.

T S INDÚSTRIA DE ETIQUETAS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMATICA LTDA - EPP torna público que recebeu da SEMMAS
a LMO n° 291/2015-4 sob o processo n° 2019.15848.15858.0.001558,
que autoriza a atividade Indústria Editorial e Gráfica, com a finalidade  de
Fabricação de produtos de papel, cartolina, papel cartão e papelão
ondulado para uso comercial e de escritório, exceto formulário continuo e
serviços de acabamentos gráficos, exceto encadernação e plastificação.
Com validade de 12 meses, sito na Rua Professora Diva Ponce, n° 87,
Conjunto 31 de Março, Japiim – Manaus/AM.

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO, CENTRO E COMÉRCIO INFORMAL

PORTARIA Nº 026/2021-GS/SEMACC

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO, CENTRO E COMÉRCIO INFORMAL, no exercício
da competência que lhe confere o Artigo 128, inciso II, da LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MANAUS, combinada com o Artigo 121
da Lei 1.118, de 1º.09.1971,

CONSIDERANDO a Lei nº 2.337, de 12 de setembro de

2018, que cria a Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento,
Centro e Comércio Informal - SEMACC e dá outras providências;

CONSIDERANDO o teor da Comunicação Interna

nº 048/2021 – DECIN/SEMACC, datada de 02.07.2021; Comunicação
Interna nº 014/2021 – GEPAT/SEMACC, datada de 07.07.2021;
Comunicação Interna nº 120/2021 – DEMEF/SEMACC, datada de
29.06.2021, Comunicação Interna nº 117/2021 – DEMEF/SEMACC,
datada de 29.06.2021; Comunicação Interna nº 014/2021 –
DAA/SEMACC, datada de 05.07.2021; Comunicação Interna
nº 119/2021- DEMEF/SEMACC, datada de 29.06..2021; Comunicação
Interna nº 011/2021 – GABSEC/SEMACC, datada 02.07.2021; Ofício
nº 0340/2021 – GAB/CGM, datado de 30.04.2021; Comunicação Interna
nº013/2021 – DAA/SEMACC, datada de 05.07.2021; Comunicação
Interna nº049/2021 - DECI–/SEMACC, datada de 07.07.2021.

RESOLVE:

ALTERAR, os gozos de férias dos servidores identificados
em anexo, pertencentes ao quadro de servidores da Secretaria Municipal
de Agricultura, Abastecimento, Centro e Comércio Informal,
programadas para julho/2021, conforme Portaria nº 030/2020-
GS/SEMACC, de 09.12.2020, publicada no DOM nº 4988, de
17.12.2020, para posterior usufruto, por necessidade de serviços.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Manaus, 08 de julho de 2021.

ANEXO ÚNICO

Matrícula Nome

106.807-5D ALFEU DA SILVA BONFIM

100.965-6E ALZENIRA DANTAS ARAUJO

098.864-2F ARSÊNIO HATUSILIS CESAR CARVALHO

102.439-6D ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA

099.786-2D CRISTIANE FRANÇA BARAUNA

106.788-5D ELIVIANE DE NAZARE PIRES MORAES

106.790-7D EVERALDO NOBRE PEREIRA

102.733-6D FRANCIMAR SOARES DA SILVA

099.783-8D JOILTON GOES DA CRUZ

077.522-3I JOSE WILSON DA SILVA PACHECO

065.524-4G KALIL PEREIRA

079.970-0T LINDOMAR GAMA RODRIGUES

080.435-5E LUIZ CESAR ALVES DA SILVA

105.997-1D MARCELO SOUZA DA SILVA

099.790-0D MARIA JOSE BARBOSA E SILVA

084.910-3E MARTA DA SILVA RIBEIRO

006.208-1E OMAR DA SILVA OLIVEIRA

096.211-2E PAULO DE OLIVEIRA GONÇALVES

099.802-8D PRISCILA RAMOS DA SILVA

110.797-6E RUZINEY AYDEN DE SANTANA

105.992-0D VERA LUCIA ALVES DO NASCIMENTO